Dominus qui manducabit panem in
regno celorum. Scite enim terra de
lectamenta bonorum. Sapor enim simi
le et dulcedo sine gaudium quod habet
de domino nostro ihesu christo qui in adempto
corporis gloriosi. Sapor autem olei est
gaudium vel dulcedo quod habet de
spiritus anima sanctissima et virtute pl
ena. Sed sapor mellis est dulcedo
et leticia quod habet de spiritus sancti
te beatissima. Caro namque domini ideo
assimilatur vite pure quod ipse dominus qui
ad primum corporis fuit purissimus ab
omni corruptione fontis et origina
lis corruptionis. Quia vero spiritus
assimilatur oleo quod sic gratia unad
me dominus fuit et per se. Unde ps
almus de oleo leticie.
Sed divinitas spiritus assimilatur melli
quod ipsa est vite ad ascendendum delecta
tionis. Unde ecclesiastes spiritus
meus super mel dulcis. Quia
hodie delectantur in pane boni in
celo que facta devote regitantur
ut et etiam fuerit et manducant
hic testis. Certe sic spiritus videtur
gustas tenet et ipse exultant
que olim valde ardentis esur
erunt et amantur in via modo.
Hinc plene in patria. Ergo sunt
hinc ta delectamenta pariter celestis.
Sic et omnia corporis ab letantur
boni in celo. Cuius terros nos
pau. qui fideles defuncti non sunt
ab ecclesia sepulti. quantum ad spiritus
ecclesie suffragia. Sic enim ipse
tenetur ad faciendum opera mira
ria et inempti et ideo indigent

suffragiis ecclesie. In que
Primum est sacrificium divina cor
pis. Et bene figuratum est in pane
illo seu panis quod abacuc dany
eli attulit in lacu secunda leonem
in babilone anglo domini deduc
cente et in bente. Idem
fer quidem danyeli in babilonem
Ecce abacuc est quilibet fidelis sine
factos sine layco sine seculari
sine religiosi. qui suggerentes s
gratia dei vel anglo suo. tunc de
fert panem danyeli. id est de facto
fidelium in lacu. Unde leonem qui
cuque celebrat ut celebri pau
rat sciam in via. quod defunctis
existentis in purgatorio. Certe
magnum gaudium percipit mag
cul ex virtute huius sancti sacrificii.
Quia tunc est delectantia in pur
gatorio que recipiunt de pane corporis
christi. Idem digne oblato quorum
quibus magis amant quonia
quonia huius mundi et gaudia.
Unde alienatio pene. quod
est purgatio culpe. Unde est ace
leratio glorie. Nullo alio sola
co indiget de factis et istud
precurrit mundi bonis de side
rant. Ecce hostia facta altaris
meos fangit partes vine pe
talice in terram ad venacionem
et congratulationem bonorum. Que et
ponunt vine per confortum in
non alia per absolucio mor

rnoz. rogemus mo dnm
 nt det nobis istud scm m
 ficum na venabilr p mne
 z tctare nt inde sa ire lo
 honorent defuncti i paco
 no qd solent z nos ipi m
 cozpe z aia btificem. h.
 ipe nob. p stare dignet.
 z p mnt z regnt. - am
 i naci. bte mane
 v p rubigine d aie
 to z egret vas p m
 gmm. pnbion xx v
 vas p mssim fuit b n
 go. n. q rubigine or gnt
 p m ablata p sificatoy
 i vto sca z p mssia hodie
 e gsa e d vto. bn. fuit p m
 dubio mat dm an sca qm
 nata. Est aut an vas p m
 scite. vas p mssim fecit
 te. vas vtiliss. piete vas
 p mssim. eia clarite d p
 dr h. anf. rubigi z d ve vas
 p mssim. fuit b n q sca d v
 to mris e gsa n nq fuit p m
 macla viciata. v n bn p m
 x copiosoz gra bndictiois
 i ca d stetit que m p mssu
 ortu scificatoy z vita eiq
 d mceps ab omi pcto imune
 custodit. Ab oi pcto cordis
 oris. z opis. De p e po x v
 d nunc vas vni tibi z mnt
 i illd man. vas i q. nana